СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошепшинск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: 18-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatav.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «16» ноября 2018 года № 95

«Об изменениях в составе антинаркотической комиссии
Новошешминского муниципального района»

В связи с изменениями в составе антинаркотической комиссии

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

постановляю:
1. Включить в состав антинаркотической комиссии

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Жирнова

Эдуарда Алексеевича -  начальника отделения МВД России по

Новошешминскому району (по согласованию), Носову Галину Александровну -

начальника отдела культуры Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Срурова Р.Р.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

Заместитель
Главы Новошешминского
муниципального района /̂ /L t  -с с Н.И. Попкова

mailto:chishma@tatav.ru

Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «16» ноября 2018 года № 95
изменения:
постановление от 14.02.08 № 5
постановление от 25.06.08 № 12
постановление от 30.01.09 № 6
постановление от 15.10.09 № 26
постановление от 05.11.09 № 29
постановление от 18.05.10 № 14
постановление от 03.11.10 № 25
постановление от 22.12.10 № 31
постановление от 12.01.11 № 1
постановление от 19.08.11 № 34
постановление от 17.01.13 № 5
постановление от 31.12.13 № 54
постановление от 29.11.14 № 38
постановление от 01.09.16 № 62
постановление от 31.10.16 № 67
постановление от 24.04.17 № 23
постановление от 13.07.17 № 41
постановление от 17.09.18 № 69

Состав антинаркотической комиссии
Новошешминского муниципального района

Председатель антинаркотической комиссии:

Козлов Вячеслав - Г лава Новошешминского муниципального района
Михайлович Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Семеняк Валентина - заместитель руководителя Исполнительного
Николаевна комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан по социальным
вопросам (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Еронтьев Александр - начальник отдела образования Исполнительного
Леонидович комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан (по согласованию)

Члены комиссии:

Абрамов Андрей
Валентинович

Вафин Рафис
Салихзянович

Жирнов Эдуард
Алексеевич

Мусин Азат Вализянович

Носова Галина
Александровна

Хуснуллина Резеда
Г айсовна

начальник отдела по делам
молодежи, спорту и туризму
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по
согласованию)

начальник отделения МВД России по
Новошешминскому району (по согласованию)

директор -  главный редактор филиала
АО «ТАТМЕДИЯ» Редакция газеты
«Шешминская новь»» (по согласованию)

начальник отдела культуры Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию)

директор ГКУ «Центр занятости населения
Новошешминского района» (по согласованию)